Rangliste Clubrennen 2004

Ort: Meiringen - Hasliberg

Kategorie: JO Madchen Jahrgang 1989 und jlinger

Rang Name Vorname 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit
1 Werren Corina 62.21 64.59 126.80
2 Mumenthaler Agnes 66.17 66.00 132.17
3 Schneider Stefanie 66.78 68.17 134.95
4 Boss Nicole 69.78 72.65 142.43
5 Jost Andrea 74.47 76.76 151.23
6 Hanni Selina 83.70 82.55 166.25

Kategorie: JO Knaben Jahrgang 1989 und jiunger

Rang Name Vorname 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit
1 Werren Marco 58.55 60.00 118.55
2 Jost Pascal 68.09 68.21 136.30
3 Lehmann Ueli 72.53 72.00 144 .53
4 Hasler Stefan 85.18 87.85 173.03
5 Kaser Harry 87.82 92.89 180.71
6 Hasler Daniel 97.75 100.57 198.32

Kategorie: Damen

Rang Name Vorname 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit
1 Eberhart Sandra 57.56 58.16 115.72
2 Rutschmann Ursula 59.61 59.68 119.29
3 Werren Martina 60.06 59.79 119.85
4 Eberhart Nicole 62.90 59.91 122.81
5 Schneider Melanie 61.23 62.29 123.52
6 Mumenthaler Susan 63.47 61.70 125.17
7 Heinger Doris 63.25 62.08 125.33
8 Heiniger Christa 65.72 64.17 129.89
9 Boss Dora 70.50 71.02 141.52

Kategorie: Herren



A
Q
=
«Q

O©CoOoONOOOPS,WN-=-

Kategorie:

Rang

OB WON -

Kategorie:

Rang

A ON -

Name

Kunti

Lathi

Liechti
Meyer
Mumenthaler
Mathys
Kampfer
Bartschi
Wathrich
Zaugg
Werren

Boss
Rentsch
Rutschmann
Woathrich
Baumgartner
Krahenbuhl
Boss
Woathrich
Hess

Vorname

Christoph
Peter
Adrian
Urs
Martin
Philippe
Rafael
Christian
Adrian
Jakob
Ueli
Stefan
David
Hans
Res
Peter
Urs
Armin
Bruno
Martin

Snowboard Erwachsene

Name

Scheidegger
Kilchenmann
Schutz
Hanni
Mathys

Snowboard JO

Name

Mathys
Hanni
Jost
Jost

Vorname

Benjamin
Simon
Stefan
Corinne
Muriel

Vorname

Florian
Petra
Patrick
Daniela

1. Lauf

55.34
56.41
57.37
56.85
58.27
59.08
59.81
59.56
60.70
61.50
64.15
64.90
63.94
69.77
65.65
69.86
69.43
73.14
63.69
keine Zeit

1. Lauf

65.81
65.44
80.68
83.49
87.56

1. Lauf

76.89
80.44
84.21
104.61

2. Lauf Gesamtzeit

56.03
55.63
55.55
56.67
56.72
57.70
58.31
59.03
59.45
60.59
61.52
62.56
64.38
58.56
64.40
66.58
68.56
72.74
ausgesch.
86.40

111.37
112.04
112.92
113.52
114.99
116.78
118.12
118.59
120.15
122.09
125.67
127.46
128.32
128.33
130.05
136.44
137.99
145.88

2. Lauf Gesamtzeit

66.79
67.41
84.78
85.59
84.59

132.60
132.85
165.46
169.08
172.15

2. Lauf Gesamtzeit

77.01
84.25
82.39
118.41

153.90
164.69
166.60
223.02



